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Team DM, M30 24.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 8.843
100m 11 Becker, Tobias 1992 WE 12,12 (-0,9) 578
100m 44 Kötz, Martin 1987 WE 12,50 (-0,6) 541
100m 77 Thomas, Yannik 1994 WE 13,09 (-0,6) (487)
800m 87 Nienhaus, Hans 1989 WE 2:08,96 602
800m 171 Späth, Felix 1991 WE 2:12,65 575
800m 35 Hoffmann, Alexander 1986 WE 2:15,74 (554)
3000m 171 Späth, Felix 1991 WE 9:39,48 599
3000m 35 Hoffmann, Alexander 1986 WE 10:16,25 546
3000m 87 Nienhaus, Hans 1989 WE 10:35,02 (521)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE 48,97 1.132
1: 44, Kötz Martin (1987) 2: 33, Heitjohann Marius (1989)
3: 11, Becker Tobias (1992) 4: 77, Thomas Yannik (1994)
Hochsprung 11 Becker, Tobias 1992 WE 1,67 564
Hochsprung 88 Menn, Sascha 1995 WE 1,43 443
Hochsprung 77 Thomas, Yannik 1994 WE n.a.
Weitsprung 33 Heitjohann, Marius 1989 WE 5,18 (-1,5) 514
Weitsprung 77 Thomas, Yannik 1994 WE 4,62 (+2,4) 456
Kugelstoß 88 Menn, Sascha 1995 WE 12,12 555
Kugelstoß 11 Becker, Tobias 1992 WE 11,71 539
Kugelstoß 33 Heitjohann, Marius 1989 WE 10,23 (479)
Diskuswurf 88 Menn, Sascha 1995 WE 39,90 614
Diskuswurf 33 Heitjohann, Marius 1989 WE 37,00 585

aW Korschenbroicher LA-Club 8.285
100m 8 Neuper, Oliver 1994 NO 12,14 (-0,6) 576
100m 3 Hamm, Frederik 1992 NO 13,26 (-0,9) 473
100m 1 Aschenbroich, Jürgen 1984 NO 13,41 (-0,6) (460)
800m 9 Reifschneider, Jens 1994 NO 2:23,04 507
800m 2 De Leeuw, Jannik 1992 NO 2:29,01 472
3000m 2 De Leeuw, Jannik 1992 NO 11:16,90 471
3000m 6 Loosen, Jens 1985 NO 11:48,66 436
4x100m Korschenbroicher LA-Club 1 NO 49,05 1.128
1: 1, Aschenbroich Jürgen (1984) 2: 9, Reifschneider Jens (1994)
3: 8, Neuper Oliver (1994) 4: 6, Loosen Jens (1985)
Hochsprung 8 Neuper, Oliver 1994 NO 1,67 564
Hochsprung 9 Reifschneider, Jens 1994 NO 1,51 484
Weitsprung 8 Neuper, Oliver 1994 NO 5,91 (+0,6) 584
Weitsprung 9 Reifschneider, Jens 1994 NO 4,90 (-1,1) 485
Kugelstoß 1 Aschenbroich, Jürgen 1984 NO 11,67 538
Kugelstoß 6 Loosen, Jens 1985 NO 10,47 489
Kugelstoß 7 Neuper, Henning 1987 NO 8,66 (410)
Diskuswurf 6 Loosen, Jens 1985 NO 37,07 586
Diskuswurf 1 Aschenbroich, Jürgen 1984 NO 28,53 492
Diskuswurf 7 Neuper, Henning 1987 NO 24,97 (449)

aW StG Nutrixxion Masters M 8.677
100m 95 Pröve, Björn Rasmus 1993 NO 11,30 (-0,6) 666
100m 97 Tezkan, Timur 1987 NO 12,64 (-0,6) 528
800m 170 Skiba, Michael 1991 NO 2:16,97 545
800m 94 Porschen, Michael 1977 NO 2:23,42 505
3000m 170 Skiba, Michael 1991 NO 9:54,60 576
3000m 94 Porschen, Michael 1977 NO 10:31,71 525
4x100m StG Nutrixxion Masters M 1 NO 48,56 1.152
1: 97, Tezkan Timur (1987) 2: 95, Pröve Björn Rasmus (1993)
3: 99, Wind Michael (1987) 4: 170, Skiba Michael (1991)
Hochsprung 96 Steitz, Manuel 1985 NO 1,71 583
Hochsprung 99 Wind, Michael 1987 NO 1,43 443
Weitsprung 99 Wind, Michael 1987 NO 5,43 (+1,9) 538
Weitsprung 97 Tezkan, Timur 1987 NO 5,19 (0,0) 515
Kugelstoß 98 Valléry, Hendrik 1992 NO 11,18 518
Kugelstoß 96 Steitz, Manuel 1985 NO 10,64 496
Diskuswurf 98 Valléry, Hendrik 1992 NO 34,71 561
Diskuswurf 96 Steitz, Manuel 1985 NO 31,50 526
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Team DM, M40 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 8.608
100m 13 Böhringer, Manuel 1983 WE 12,72 (+0,8) 560
100m 58 Nothacker, Michael 1978 WE 12,97 (+0,8) 537
100m 84 Wetter, Alexander 1980 WE 15,57 (+0,8) (340)
800m 13 Böhringer, Manuel 1983 WE 2:11,34 626
800m 84 Wetter, Alexander 1980 WE 2:52,94 388
800m 78 Tuna, Manuel 1966 WE ab.
3000m 78 Tuna, Manuel 1966 WE 11:51,19 461
3000m 13 Böhringer, Manuel 1983 WE 12:01,09 451
3000m 84 Wetter, Alexander 1980 WE 13:18,23 (379)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE 54,12 1.014
1: 53, Müller Manuel (1983) 2: 13, Böhringer Manuel (1983)
3: 58, Nothacker Michael (1978) 4: 12, Blech Thomas (1973)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE 63,75 (666)
1: 78, Tuna Manuel (1966) 2: 80, Waller Hans Jörg (1968)
3: 84, Wetter Alexander (1980) 4: 31, Heinbach Ralph (1983)
Hochsprung 53 Müller, Manuel 1983 WE 1,59 573
Hochsprung 12 Blech, Thomas 1973 WE 1,55 549
Hochsprung 80 Waller, Hans Jörg 1968 WE 1,43 (489)
Weitsprung 12 Blech, Thomas 1973 WE 5,37 (0,0) 582
Weitsprung 58 Nothacker, Michael 1978 WE 5,29 (-0,3) 574
Weitsprung 80 Waller, Hans Jörg 1968 WE 4,82 (-0,5) (523)
Kugelstoß 31 Heinbach, Ralph 1983 WE 12,79 634
Kugelstoß 12 Blech, Thomas 1973 WE 12,13 607
Kugelstoß 53 Müller, Manuel 1983 WE 9,72 (503)
Diskuswurf 53 Müller, Manuel 1983 WE 31,71 535
Diskuswurf 31 Heinbach, Ralph 1983 WE 30,15 517
Diskuswurf 18 Donner, Thomas 1967 WE 26,02 (468)

aW StG Nutrixxion Masters M 8.971
100m 106 Janas, Paul Jan 1980 NO 12,16 (+0,8) 615
100m 107 Kolk, René 1977 NO 13,41 (+0,8) 498
100m 103 Fuhrmann, Wolfgang 1974 NO 13,78 (+0,8) (467)
800m 100 Ewert, Kolja 1969 NO 2:12,04 620
800m 105 Heints, Vladislav 1980 NO 2:14,28 604
3000m 105 Heints, Vladislav 1980 NO 9:45,23 624
3000m 108 Nickel, Stephan 1967 NO 11:44,24 469
4x100m StG Nutrixxion Masters M 1 NO 49,77 1.215
1: 106, Janas Paul Jan (1980) 2: 100, Ewert Kolja (1969)
3: 103, Fuhrmann Wolfgang (1974) 4: 109, Sorgenfrei Knut (1974)
Hochsprung 107 Kolk, René 1977 NO 1,59 573
Hochsprung 109 Sorgenfrei, Knut 1974 NO 1,43 489
Weitsprung 106 Janas, Paul Jan 1980 NO 5,10 (+2,0) 554
Weitsprung 107 Kolk, René 1977 NO 4,60 (-0,7) 499
Kugelstoß 102 Follmann, Markus 1971 NO 11,61 585
Kugelstoß 104 Gegenbauer, Christoph 1983 NO 10,69 546
Diskuswurf 104 Gegenbauer, Christoph 1983 NO 34,42 565
Diskuswurf 102 Follmann, Markus 1971 NO 29,93 515

Team DM, W40 24.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

aW StG Nutrixxion Masters W 5.716
100m 163 Knödler, Kerstin 1980 NO 14,14 (-0,1) 487
100m 169 Ebeling, Eva 1985 NO 14,21 (+0,1) 482
100m 160 Blumberg, Andrea 1981 NO 14,88 (+0,1) (433)
800m 162 Höpfner, Eveline 1971 NO 3:01,11 401
800m 168 Vois, Astrid 1977 NO 3:01,07 401
4x100m StG Nutrixxion Masters W 1 NO 63,97 797
1: 169, Ebeling Eva (1985) 2: 160, Blumberg Andrea (1981)
3: 164, Mende Julia (1982) 4: 162, Höpfner Eveline (1971)
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Team DM, W40 - Fortsetzung 24.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

aW StG Nutrixxion Masters W - Fortsetzung 5.716
Weitsprung 163 Knödler, Kerstin 1980 NO 4,64 (-0,6) 554
Weitsprung 160 Blumberg, Andrea 1981 NO 4,35 (+0,6) 520
Weitsprung 165 Montag, Christina 1980 NO 4,34 (+0,2) (519)
Kugelstoß 164 Mende, Julia 1982 NO 9,69 504
Kugelstoß 165 Montag, Christina 1980 NO 9,66 503
Kugelstoß 160 Blumberg, Andrea 1981 NO 9,31 (488)
Diskuswurf 164 Mende, Julia 1982 NO 35,85 578
Diskuswurf 165 Montag, Christina 1980 NO 27,23 489
Diskuswurf 166 Rottschy, Bianca 1982 NO 24,80 (461)

aW LG Bad Soden/Neuenhain 5.643
100m 149 Zirnig, Franziska 1984 HE 13,79 (+0,1) 515
100m 146 Müller, Sabine 1965 HE 15,41 (+0,1) 397
800m 145 Lemence, Vanessa 1985 HE 3:05,84 383
800m 146 Müller, Sabine 1965 HE 3:16,47 345
800m 148 Wielens, Kordula 1959 HE 3:30,10 (302)
4x100m LG Bad Soden/Neuenhain 1 HE 56,53 1.063
1: 145, Lemence Vanessa (1985) 2: 146, Müller Sabine (1965)
3: 147, Reuschenbach Anne (1980) 4: 149, Zirnig Franziska (1984)
Weitsprung 149 Zirnig, Franziska 1984 HE 4,73 (0,0) 565
Weitsprung 147 Reuschenbach, Anne 1980 HE 4,58 (+0,2) 548
Kugelstoß 147 Reuschenbach, Anne 1980 HE 9,16 481
Kugelstoß 149 Zirnig, Franziska 1984 HE 8,20 438
Kugelstoß 145 Lemence, Vanessa 1985 HE ab.
Diskuswurf 147 Reuschenbach, Anne 1980 HE 29,01 508
Diskuswurf 146 Müller, Sabine 1965 HE 19,82 400

aW Moerser TV 5.562
100m 150 Friedrich, Annamaria 1980 NO 13,34 (+0,1) 553
100m 155 Martini, Andrea 1980 NO 13,53 (+0,1) 537
100m 159 Wygoda, Katja 1975 NO 15,87 (-0,1) (368)
800m 155 Martini, Andrea 1980 NO 2:45,15 470
800m 152 Hör, Sabrina 1984 NO 2:52,61 436
800m 154 Lindemann, Angela 1975 NO 3:13,54 (355)
4x100m Moerser TV 1 NO 60,54 912
1: 152, Hör Sabrina (1984) 2: 150, Friedrich Annamaria (1980)
3: 155, Martini Andrea (1980) 4: 159, Wygoda Katja (1975)
4x100m Moerser TV 2 NO 67,13 (702)
1: 156, Scherer Carla (1973) 2: 157, Schmidt Rasa (1971)
3: 158, Tolksdorf Claudia (1966) 4: 154, Lindemann Angela (1975)
Weitsprung 150 Friedrich, Annamaria 1980 NO 4,45 (+0,5) 533
Weitsprung 152 Hör, Sabrina 1984 NO 4,34 (+0,7) 519
Weitsprung 155 Martini, Andrea 1980 NO 4,16 (-0,1) (497)
Kugelstoß 158 Tolksdorf, Claudia 1966 NO 7,85 422
Kugelstoß 157 Schmidt, Rasa 1971 NO 7,60 410
Kugelstoß 152 Hör, Sabrina 1984 NO 7,60 (410)
Diskuswurf 158 Tolksdorf, Claudia 1966 NO 20,82 412
Diskuswurf 157 Schmidt, Rasa 1971 NO 16,79 358
Diskuswurf 159 Wygoda, Katja 1975 NO 16,73 (357)

Team DM, M50 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 9.996
100m 19 Fehlandt, Markus 1975 WE 12,67 (-0,1) 649
100m 46 Krumm, Burkhard 1966 WE 13,25 (-0,1) 593
100m 43 Kohlberger, Gerd 1967 WE 13,71 (-0,1) (551)
800m 24 Gertz, Andreas 1974 WE 2:24,36 612
800m 26 Göckus, Marco 1969 WE 2:28,49 585
800m 23 Fuchs, Wolfgang 1966 WE 2:45,89 (485)
3000m 24 Gertz, Andreas 1974 WE 10:28,11 632
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Team DM, M50 - Fortsetzung 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal - Fortsetzung 9.996
3000m 26 Göckus, Marco 1969 WE 10:29,92 629
3000m 23 Fuchs, Wolfgang 1966 WE 12:20,22 (491)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE 49,55 1.396
1: 19, Fehlandt Markus (1975) 2: 46, Krumm Burkhard (1966)
3: 14, Boller Carsten (1974) 4: 43, Kohlberger Gerd (1967)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE disq.
1: 41, Klein Thomas (1973) 2: 60, Peters Ronny (1972)
3: 28, Grafe Ralf (1966) 4: 57, Nassauer Markus (1972)
Hochsprung 29 Haas, Wieland 1972 WE 1,51 611
Hochsprung 57 Nassauer, Markus 1972 WE 1,47 588
Hochsprung 28 Grafe, Ralf 1966 WE 1,47 (588)
Weitsprung 19 Fehlandt, Markus 1975 WE 5,24 (-0,1) 633
Weitsprung 28 Grafe, Ralf 1966 WE 4,89 (-1,0) 594
Weitsprung 60 Peters, Ronny 1972 WE 4,72 (-0,8) (574)
Kugelstoß 15 Born, Thorsten 1975 WE 12,44 639
Kugelstoß 41 Klein, Thomas 1973 WE 12,25 631
Kugelstoß 60 Peters, Ronny 1972 WE 11,98 (619)
Diskuswurf 15 Born, Thorsten 1975 WE 40,54 623
Diskuswurf 41 Klein, Thomas 1973 WE 36,33 581
Diskuswurf 65 Reuber, Christoph 1973 WE 35,79 (575)

2. StG Ostwestfalen-Lippe 9.188
100m 112 Hodgson, Jamie 1972 WE 12,67 (-0,1) 649
100m 113 Liebig, Joachim 1972 WE 14,22 (-0,1) 509
800m 118 Wrenger, Burkhard 1964 WE 2:25,08 607
800m 110 Andrich, Roman 1972 WE 2:32,21 561
800m 111 Cammarata, Sven 1972 WE 2:52,77 (452)
3000m 118 Wrenger, Burkhard 1964 WE 10:20,46 643
3000m 110 Andrich, Roman 1972 WE 11:57,69 516
4x100m StG Ostwestfalen-Lippe 1 WE 53,89 1.180
1: 112, Hodgson Jamie (1972) 2: 114, Schäfers Thorsten (1973)
3: 113, Liebig Joachim (1972) 4: 111, Cammarata Sven (1972)
Hochsprung 114 Schäfers, Thorsten 1973 WE 1,59 653
Hochsprung 111 Cammarata, Sven 1972 WE 1,43 564
Weitsprung 113 Liebig, Joachim 1972 WE 4,64 (-0,3) 564
Weitsprung 112 Hodgson, Jamie 1972 WE 4,18 (+0,3) 509
Kugelstoß 114 Schäfers, Thorsten 1973 WE 11,31 591
Kugelstoß 115 Striewe, Michael 1973 WE 9,71 519
Diskuswurf 115 Striewe, Michael 1973 WE 34,60 563
Diskuswurf 114 Schäfers, Thorsten 1973 WE 34,38 560

Team DM, M60 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 6.874
100m 40 Kämpfer, Michael 1958 WE 15,33 (-0,2) 501
100m 37 Hoffmann, Hartmut 1962 WE 15,36 (-0,2) 500
100m 36 Hoffmann, Frank 1957 WE 15,48 (-0,2) (491)
3000m 40 Kämpfer, Michael 1958 WE 12:02,24 586
3000m 20 Forster, Frank Hermann 1960 WE 12:04,75 583
3000m 51 Machutt, Thomas 1961 WE 12:37,74 (545)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE 58,05 1.163
1: 48, Linke Dr. Eberhard (1944) 2: 37, Hoffmann Hartmut (1962)
3: 32, Heinlein Johannes (1962) 4: 36, Hoffmann Frank (1957)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE aufg.
1: 30, Heimbach Andreas (1961) 2: 85, Wittig Harald (1957)
3: 42, Kludzeweit Dirk (1963) 4: 40, Kämpfer Michael (1958)
Weitsprung 32 Heinlein, Johannes 1962 WE 4,35 (0,0) 596
Weitsprung 48 Linke, Dr. Eberhard 1944 WE 4,14 (-0,1) 568
Weitsprung 42 Kludzeweit, Dirk 1963 WE 4,01 (+0,2) (551)
Kugelstoß 52 Menn, Helmut 1961 WE 11,86 645
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Team DM, M60 - Fortsetzung 24.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal - Fortsetzung 6.874
Kugelstoß 37 Hoffmann, Hartmut 1962 WE 11,26 618
Kugelstoß 79 Wagner, Martin 1959 WE 9,88 (555)
Diskuswurf 36 Hoffmann, Frank 1957 WE 36,48 566
Diskuswurf 52 Menn, Helmut 1961 WE 34,70 548
Diskuswurf 37 Hoffmann, Hartmut 1962 WE 34,56 (546)

2. StG Werther/Brackwede/Lanstrop 6.664
100m 136 Niedanowski, Detlev 1956 WE 14,66 (-0,2) 554
100m 132 Löcher, Ulrich 1964 WE 14,68 (-0,2) 552
100m 139 Schütte, Thomas 1959 WE 15,13 (-0,2) (517)
3000m 144 Zobel-Schmidt, Martin 1960 WE 11:22,88 637
3000m 142 Wilhelmi, Karl-Otto 1962 WE 12:13,45 573
4x100m StG Werther/Brackwede/Lanstrop M60

1
WE 58,76 1.133

1: 139, Schütte Thomas (1959) 2: 136, Niedanowski Detlev (1956)
3: 142, Wilhelmi Karl-Otto (1962) 4: 132, Löcher Ulrich (1964)
Weitsprung 136 Niedanowski, Detlev 1956 WE 4,05 (+0,2) 556
Weitsprung 137 Rahlmann, Helmut 1960 WE 3,73 (+0,1) 513
Kugelstoß 132 Löcher, Ulrich 1964 WE 10,57 587
Kugelstoß 140 Stein, Johann 1951 WE 9,72 547
Kugelstoß 129 Bierwirth, Hans-Peter 1959 WE 7,58 (438)
Diskuswurf 140 Stein, Johann 1951 WE 32,38 523
Diskuswurf 132 Löcher, Ulrich 1964 WE 29,25 489
Diskuswurf 136 Niedanowski, Detlev 1956 WE 28,37 (479)

Team DM, M70 24.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Werther/Brackwede/Lanstrop 6.797
100m 135 Neumann, Peter 1953 WE 15,62 (-0,3) 562
100m 134 Meyer, Jochen 1953 WE 15,79 (-0,3) 549
100m 130 Hampel, Horst 1953 WE 15,90 (-0,3) (541)
3000m 138 Schlüter, Gerhard 1955 WE 13:47,56 556
3000m 143 Zinram, Wilfried 1951 WE 14:45,76 500
4x100m StG Werther/Brackwede/Lanstrop M70

1
WE 62,02 1.171

1: 135, Neumann Peter (1953) 2: 134, Meyer Jochen (1953)
3: 130, Hampel Horst (1953) 4: 143, Zinram Wilfried (1951)
Weitsprung 133 Meyer, Hubert 1951 WE 3,77 (+1,4) 588
Weitsprung 131 Lipinski, Gerd 1952 WE 3,48 (-0,2) 544
Weitsprung 130 Hampel, Horst 1953 WE 3,41 (-0,2) (533)
Kugelstoß 133 Meyer, Hubert 1951 WE 12,32 697
Kugelstoß 141 Weidmann, Klaus 1953 WE 9,79 580
Diskuswurf 133 Meyer, Hubert 1951 WE 30,33 571
Diskuswurf 141 Weidmann, Klaus 1953 WE 23,34 479
Diskuswurf 135 Neumann, Peter 1953 WE 18,00 (399)

2. LG Kindelsberg Kreuztal 0
3000m Kein Athlet (0)
4x100m Kein Athlet (0)
100m Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
Diskuswurf Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)

aW StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 6.983
100m 126 Unterloh, Friedhelm 1949 NO 14,84 (-0,3) 625
100m 124 Siep, Karl-Josef 1954 NO 14,94 (-0,3) 617
100m 120 Friese, Klaus-Dieter 1941 NO 21,31 (-0,3) (240)
3000m 121 Hesselmann, Horst 1952 NO 13:46,82 557
3000m 119 Buteweg, Helmut 1947 NO 15:06,17 482



FLVW Team DM Masters 2025
Kreuztal, Stadion Stählerwiese, 24.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.05.2025 08:34:09 mit Track and Field 3.1.0.8209 lizenziert für Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen Seite 6 von 18

Team DM, M70 - Fortsetzung 24.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

aW StG Hünxe-Bedburg-Duisburg - Fortsetzung 6.983
4x100m StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 1 NO 61,97 1.172
1: 123, Ortloff Georg (1950) 2: 126, Unterloh Friedhelm (1949)
3: 119, Buteweg Helmut (1947) 4: 124, Siep Karl-Josef (1954)
Weitsprung 126 Unterloh, Friedhelm 1949 NO 4,06 (-0,6) 629
Weitsprung 123 Ortloff, Georg 1950 NO 3,22 (+0,6) 503
Kugelstoß 122 Mandt, Willi 1954 NO 11,46 659
Kugelstoß 123 Ortloff, Georg 1950 NO 10,45 612
Kugelstoß 127 Witt, Dr. Kurt-Ulrich 1953 NO 10,02 (591)
Diskuswurf 123 Ortloff, Georg 1950 NO 30,63 574
Diskuswurf 122 Mandt, Willi 1954 NO 28,89 553
Diskuswurf 125 Sura, Hans-Jürgen 1949 NO 24,02 (488)
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Westf. Bestleistung M30 10,22 Kosenkow Alexander WE Mannheim 29.07.2016

100m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 12:45
Team DM Wind: I:-0,6; II:-0,9; III:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 95 Pröve Björn Rasmus 1993 NO StG Nutrixxion Masters M 11,30 1./I 666
2 11 Becker Tobias 1992 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,12 1./II 578
3 8 Neuper Oliver 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 12,14 2./I 576
4 44 Kötz Martin 1987 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,50 3./I 541
5 97 Tezkan Timur 1987 NO StG Nutrixxion Masters M 12,64 4./I 528
6 77 Thomas Yannik 1994 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,09 5./I 487
7 3 Hamm Frederik 1992 NO Korschenbroicher LA-Club 13,26 2./II 473
8 1 Aschenbroich Jürgen 1984 NO Korschenbroicher LA-Club 13,41 (.410) 6./I 460

Westf. Bestleistung M30 1:45,96 Wülbeck Willi WE Aachen 30.05.1986

800m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:45
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 87 Nienhaus Hans 1989 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:08,96 1./I 602
2 171 Späth Felix 1991 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:12,65 2./I 575
3 35 Hoffmann Alexander 1986 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:15,74 3./I 554
4 170 Skiba Michael 1991 NO StG Nutrixxion Masters M 2:16,97 4./I 545
5 9 Reifschneider Jens 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 2:23,04 5./I 507
6 94 Porschen Michael 1977 NO StG Nutrixxion Masters M 2:23,42 6./I 505
7 2 De Leeuw Jannik 1992 NO Korschenbroicher LA-Club 2:29,01 7./I 472

Westf. Bestleistung M30 7:46,74 Fitschen Jan WE Wattenscheid 12.08.2007

3000m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:15
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 171 Späth Felix 1991 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9:39,48 1./II 599
2 170 Skiba Michael 1991 NO StG Nutrixxion Masters M 9:54,60 2./I 576
3 35 Hoffmann Alexander 1986 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10:16,25 1./III 546
4 94 Porschen Michael 1977 NO StG Nutrixxion Masters M 10:31,71 3./III 525
5 87 Nienhaus Hans 1989 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10:35,02 3./II 521
6 2 De Leeuw Jannik 1992 NO Korschenbroicher LA-Club 11:16,90 4./III 471
7 6 Loosen Jens 1985 NO Korschenbroicher LA-Club 11:48,66 4./II 436

Westf. Bestleistung M30 42,82 WE Ahlen 12.06.1983

4x100m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 18:00
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) StG Nutrixxion Masters M 1 NO StG Nutrixxion Masters M 48,56 1./III 1152
1: 97, Tezkan Timur (1987) 2: 95, Pröve Björn Rasmus (1993)
3: 99, Wind Michael (1987) 4: 170, Skiba Michael (1991)

2 (2) LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE LG Kindelsberg Kreuztal 48,97 2./III 1132
1: 44, Kötz Martin (1987) 2: 33, Heitjohann Marius (1989)
3: 11, Becker Tobias (1992) 4: 77, Thomas Yannik (1994)

3 (3) Korschenbroicher LA-Club 1 NO Korschenbroicher LA-Club 49,05 3./III 1128
1: 1, Aschenbroich Jürgen (1984) 2: 9, Reifschneider Jens (1994)
3: 8, Neuper Oliver (1994) 4: 6, Loosen Jens (1985)

Westf. Bestleistung M30 2,30 Mögenburg Dietmar WE München 21.06.1992

Hochsprung, M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,71 1,75 1,79 1,83

1,87 1,91 1,95

1 (1) 96 Steitz Manuel 1985 NO StG Nutrixxion Masters M 1,71 1./I 583
O - - O - O O O O XO - - -
- - -

2 (2) 11 Becker Tobias 1992 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,67 2./I 564
- - O - - O O O O - - - -
- - -
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Hochsprung, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 24.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,71 1,75 1,79 1,83

1,87 1,91 1,95

3 (3) 8 Neuper Oliver 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 1,67 3./I 564
- - - - - O O XO XXO XXX

4 (4) 9 Reifschneider Jens 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 1,51 4./I 484
O - - XO O - X- - - - - - -
- -

5 (5) 88 Menn Sascha 1995 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,43 5./I 443
- - O - - - - - - - - - -
- -

5 (5) 99 Wind Michael 1987 NO StG Nutrixxion Masters M 1,43 5./I 443
O O O XXX

77 Thomas Yannik 1994 WE LG Kindelsberg Kreuztal n.a.

Westf. Bestleistung M30 7,82 Klepsch Winfried WE Tel Aviv (ISR) 27.07.1986

Weitsprung, M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 8 Neuper Oliver 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 5,91 +0,6 1./I 584
5,38 5,39 5,62 5,91
+0,1 +0,1 +0,4 +0,6

2 (2) 99 Wind Michael 1987 NO StG Nutrixxion Masters M 5,43 +1,9 2./I 538
5,37 5,43 x x
-0,3 +1,9 +0,2 -0,5

3 (3) 97 Tezkan Timur 1987 NO StG Nutrixxion Masters M 5,19 0,0 3./I 515
5,04 4,83 4,82 5,19
+1,1 -1,5 -0,8 0,0

4 (4) 33 Heitjohann Marius 1989 WE LG Kindelsberg Kreuztal 5,18 -1,5 4./I 514
4,86 5,14 5,18 5,18
+0,1 +1,8 +10,0 -1,5

5 (5) 9 Reifschneider Jens 1994 NO Korschenbroicher LA-Club 4,90 -1,1 5./I 485
4,90 4,83 4,85 -
-1,1 -0,2 +0,6

6 (6) 77 Thomas Yannik 1994 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,62 +2,4 6./I 456
4,62 4,48 4,46 4,46
+2,4 -1,2 +0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale A 9 97 77 8 99 33
Finale B 80 107 12 106 58

Westf. Bestleistung M30 21,42 Buder Oliver-sven WE Sevilla (ESP) 21.08.1999

Kugelstoß, M30 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 88 Menn Sascha 1995 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,12 1./I 555
11,84 11,86 12,00 12,12

2 (2) 11 Becker Tobias 1992 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,71 2./I 539
11,71 11,19 10,89 -

3 (3) 1 Aschenbroich Jürgen 1984 NO Korschenbroicher LA-Club 11,67 3./I 538
10,89 11,67 - -

4 (4) 98 Valléry Hendrik 1992 NO StG Nutrixxion Masters M 11,18 4./I 518
10,81 11,18 10,50 10,98

5 (5) 96 Steitz Manuel 1985 NO StG Nutrixxion Masters M 10,64 5./I 496
9,17 10,64 9,31 -

6 (6) 6 Loosen Jens 1985 NO Korschenbroicher LA-Club 10,47 6./I 489
10,11 10,47 10,29 10,18

7 (7) 33 Heitjohann Marius 1989 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10,23 7./I 479
9,95 10,23 - -

8 (8) 7 Neuper Henning 1987 NO Korschenbroicher LA-Club 8,66 8./I 410
8,29 8,66 8,18 8,65
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Kugelstoß, M30 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 24.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale A 7 11 98 6 88 96 1 33
Finale B 53 104 12 102 31

Westf. Bestleistung M30 67,64 Möllenbeck Michael WE Dortmund 08.06.2002

Diskuswurf, M30 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 88 Menn Sascha 1995 WE LG Kindelsberg Kreuztal 39,90 1./II 614
35,22 39,34 38,52 39,90

2 (2) 6 Loosen Jens 1985 NO Korschenbroicher LA-Club 37,07 2./II 586
32,23 x 37,07 x

3 (3) 33 Heitjohann Marius 1989 WE LG Kindelsberg Kreuztal 37,00 3./II 585
37,00 x 36,01 x

4 (4) 98 Valléry Hendrik 1992 NO StG Nutrixxion Masters M 34,71 4./II 561
34,08 34,70 33,45 34,71

5 (5) 96 Steitz Manuel 1985 NO StG Nutrixxion Masters M 31,50 5./II 526
30,54 31,50 30,96 27,25

6 (6) 1 Aschenbroich Jürgen 1984 NO Korschenbroicher LA-Club 28,53 6./II 492
28,53 x x x

7 (7) 7 Neuper Henning 1987 NO Korschenbroicher LA-Club 24,97 7./II 449
23,83 24,97 24,36 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale A 18 102 53 104 31
Finale B 6 88 98 1 33 96 7

Westf. Bestleistung M40 10,42 Kosenkow Alexander WE Mannheim (GER) 24.06.2017

100m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 12:45
Team DM Wind: I:-0,6; II:-0,9; III:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 106 Janas Paul Jan 1980 NO StG Nutrixxion Masters M 12,16 1./III 615
2 13 Böhringer Manuel 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,72 2./III 560
3 58 Nothacker Michael 1978 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,97 3./III 537
4 107 Kolk René 1977 NO StG Nutrixxion Masters M 13,41 (.410) 4./III 498
5 103 Fuhrmann Wolfgang 1974 NO StG Nutrixxion Masters M 13,78 5./III 467
6 84 Wetter Alexander 1980 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,57 6./III 340

Westf. Bestleistung M40 1:58,20 H Telgenkämper Hermann WE Hagen (GER) 11.06.1977

800m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:45
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 13 Böhringer Manuel 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:11,34 1./II 626
2 100 Ewert Kolja 1969 NO StG Nutrixxion Masters M 2:12,04 2./II 620
3 105 Heints Vladislav 1980 NO StG Nutrixxion Masters M 2:14,28 3./II 604
4 84 Wetter Alexander 1980 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:52,94 10./II 388

78 Tuna Manuel 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal ab. -/II

Westf. Bestleistung M40 8:39,60 H Wulf Horst WE Köln (GER) 19.09.1976

3000m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:15
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 105 Heints Vladislav 1980 NO StG Nutrixxion Masters M 9:45,23 1./I 624
2 108 Nickel Stephan 1967 NO StG Nutrixxion Masters M 11:44,24 5./III 469
3 78 Tuna Manuel 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11:51,19 5./II 461
4 13 Böhringer Manuel 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12:01,09 5./I 451
5 84 Wetter Alexander 1980 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13:18,23 6./II 379
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Westf. Bestleistung M40 45,52 WE Herne-Wanne (GER) 29.07.1990

4x100m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 18:00
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (5) StG Nutrixxion Masters M 1 NO StG Nutrixxion Masters M 49,77 1./II 1215
1: 106, Janas Paul Jan (1980) 2: 100, Ewert Kolja (1969)
3: 103, Fuhrmann Wolfgang (1974) 4: 109, Sorgenfrei Knut (1974)

2 (7) LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE LG Kindelsberg Kreuztal 54,12 2./II 1014
1: 53, Müller Manuel (1983) 2: 13, Böhringer Manuel (1983)
3: 58, Nothacker Michael (1978) 4: 12, Blech Thomas (1973)

3 (8) LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE LG Kindelsberg Kreuztal 63,75 3./II 666
1: 78, Tuna Manuel (1966) 2: 80, Waller Hans Jörg (1968)
3: 84, Wetter Alexander (1980) 4: 31, Heinbach Ralph (1983)

Westf. Bestleistung M40 1,98 Kelle Karl-heinz WE Hannover (GER) 17.06.1989

Hochsprung, M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,71 1,75 1,79 1,83

1,87 1,91 1,95

1 (1) 107 Kolk René 1977 NO StG Nutrixxion Masters M 1,59 1./II 573
- - - - - - O XXX

2 (2) 53 Müller Manuel 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,59 2./II 573
- - - O O O XXO XXX

3 (3) 12 Blech Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,55 3./II 549
- - O - O O - - - - -

4 (4) 109 Sorgenfrei Knut 1974 NO StG Nutrixxion Masters M 1,43 4./II 489
O O O X- - - - - - - -

5 (5) 80 Waller Hans Jörg 1968 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,43 5./II 489
O XXO XO X- - - - - - - -

Westf. Bestleistung M40 7,03 Kreft Claus-werner WE Steinhagen (GER) 16.07.1984

Weitsprung, M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 12 Blech Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 5,37 0,0 1./II 582
4,97 x 5,37 -
-1,6 -0,9 0,0

2 (2) 58 Nothacker Michael 1978 WE LG Kindelsberg Kreuztal 5,29 -0,3 2./II 574
5,29 5,25 x 5,11
-0,3 +0,7 -0,4 +0,3

3 (3) 106 Janas Paul Jan 1980 NO StG Nutrixxion Masters M 5,10 +2,0 3./II 554
5,10 x 4,81 -
+2,0 +1,5 -0,1

4 (4) 80 Waller Hans Jörg 1968 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,82 -0,5 4./II 523
4,64 4,57 x 4,82
+0,2 +0,7 +1,4 -0,5

5 (5) 107 Kolk René 1977 NO StG Nutrixxion Masters M 4,60 -0,7 5./II 499
4,60 4,50 x x
-0,7 +0,5 -1,0 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale A 9 97 77 8 99 33
Finale B 80 107 12 106 58

Westf. Bestleistung M40 18,19 Forst Josef WE Oldenburg (GER) 20.08.1988

Kugelstoß, M40 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 31 Heinbach Ralph 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,79 1./II 634
12,55 12,20 12,79 12,30

2 (2) 12 Blech Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,13 2./II 607
11,66 12,13 - -

3 (3) 102 Follmann Markus 1971 NO StG Nutrixxion Masters M 11,61 3./II 585
- 10,63 11,61 11,56
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Kugelstoß, M40 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 24.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (4) 104 Gegenbauer Christoph 1983 NO StG Nutrixxion Masters M 10,69 4./II 546
10,68 10,69 10,60 -

5 (5) 53 Müller Manuel 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,72 5./II 503
9,64 9,72 9,60 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale A 7 11 98 6 88 96 1 33
Finale B 53 104 12 102 31

Westf. Bestleistung M40 61,98 Möllenbeck Michael WE Wiesbaden (GER) 16.05.2009

Diskuswurf, M40 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 104 Gegenbauer Christoph 1983 NO StG Nutrixxion Masters M 34,42 1./I 565
32,30 34,42 x 31,52

2 (2) 53 Müller Manuel 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 31,71 2./I 535
28,12 27,51 31,71 x

3 (3) 31 Heinbach Ralph 1983 WE LG Kindelsberg Kreuztal 30,15 3./I 517
30,15 x 29,36 x

4 (4) 102 Follmann Markus 1971 NO StG Nutrixxion Masters M 29,93 4./I 515
x 29,93 x 29,35

5 (5) 18 Donner Thomas 1967 WE LG Kindelsberg Kreuztal 26,02 5./I 468
26,02 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale A 18 102 53 104 31
Finale B 6 88 98 1 33 96 7

Westf. Bestleistung W40 12,26 Müller-rottgardt Katrin WE Paris (FRA) 05.09.2024

100m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 12:30
Team DM Wind: I:+0,1; II:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 150 Friedrich Annamaria 1980 NO Moerser TV 13,34 1./I 553
2 155 Martini Andrea 1980 NO Moerser TV 13,53 2./I 537
3 149 Zirnig Franziska 1984 HE LG Bad Soden/Neuenhain 13,79 3./I 515
4 163 Knödler Kerstin 1980 NO StG Nutrixxion Masters W 14,14 1./II 487
5 169 Ebeling Eva 1985 NO StG Nutrixxion Masters W 14,21 4./I 482
6 160 Blumberg Andrea 1981 NO StG Nutrixxion Masters W 14,88 5./I 433
7 146 Müller Sabine 1965 HE LG Bad Soden/Neuenhain 15,41 6./I 397
8 159 Wygoda Katja 1975 NO Moerser TV 15,87 2./II 368

Westf. Bestleistung W40 2:16,41 Pfeiffer Inge WE Menden (GER) 24.09.1980

800m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:00
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 155 Martini Andrea 1980 NO Moerser TV 2:45,15 470
2 152 Hör Sabrina 1984 NO Moerser TV 2:52,61 436
3 168 Vois Astrid 1977 NO StG Nutrixxion Masters W 3:01,07 401
4 162 Höpfner Eveline 1971 NO StG Nutrixxion Masters W 3:01,11 401
5 145 Lemence Vanessa 1985 HE LG Bad Soden/Neuenhain 3:05,84 383
6 154 Lindemann Angela 1975 NO Moerser TV 3:13,54 355
7 146 Müller Sabine 1965 HE LG Bad Soden/Neuenhain 3:16,47 345
8 148 Wielens Kordula 1959 HE LG Bad Soden/Neuenhain 3:30,10 302
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Westf. Bestleistung W40 52,09 WE Erfurt (GER) 12.07.2014

4x100m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 16:00
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) LG Bad Soden/Neuenhain 1 HE LG Bad Soden/Neuenhain 56,53 1063
1: 145, Lemence Vanessa (1985) 2: 146, Müller Sabine (1965)
3: 147, Reuschenbach Anne (1980) 4: 149, Zirnig Franziska (1984)

2 (2) Moerser TV 1 NO Moerser TV 60,54 912
1: 152, Hör Sabrina (1984) 2: 150, Friedrich Annamaria (1980)
3: 155, Martini Andrea (1980) 4: 159, Wygoda Katja (1975)

3 (3) StG Nutrixxion Masters W 1 NO StG Nutrixxion Masters W 63,97 797
1: 169, Ebeling Eva (1985) 2: 160, Blumberg Andrea (1981)
3: 164, Mende Julia (1982) 4: 162, Höpfner Eveline (1971)

4 (4) Moerser TV 2 NO Moerser TV 67,13 702
1: 156, Scherer Carla (1973) 2: 157, Schmidt Rasa (1971)
3: 158, Tolksdorf Claudia (1966) 4: 154, Lindemann Angela (1975)

Westf. Bestleistung W40 5,61 Hees Ellen WE Siegen-Geisweid (GER) 01.09.1991

Weitsprung, W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 149 Zirnig Franziska 1984 HE LG Bad Soden/Neuenhain 4,73 0,0 565
x 4,65 4,63 4,73

+0,4 -0,2 +0,1 0,0
2 (2) 163 Knödler Kerstin 1980 NO StG Nutrixxion Masters W 4,64 -0,6 554

4,64 - - -
-0,6

3 (3) 147 Reuschenbach Anne 1980 HE LG Bad Soden/Neuenhain 4,58 +0,2 548
4,50 4,48 4,58 4,55
+0,8 +0,6 +0,2 +0,5

4 (4) 150 Friedrich Annamaria 1980 NO Moerser TV 4,45 +0,5 533
- 4,30 4,45 x

+0,8 +0,5 +0,8
5 (5) 160 Blumberg Andrea 1981 NO StG Nutrixxion Masters W 4,35 +0,6 520

4,09 4,35 4,28 4,29
+0,2 +0,6 +0,5 +0,2

6 (6) 152 Hör Sabrina 1984 NO Moerser TV 4,34 +0,7 519
4,05 3,98 4,31 4,34
+0,4 +0,3 +0,2 +0,7

7 (7) 165 Montag Christina 1980 NO StG Nutrixxion Masters W 4,34 +0,2 519
4,34 x - -
+0,2 +0,1

8 (8) 155 Martini Andrea 1980 NO Moerser TV 4,16 -0,1 497
x 4,07 3,97 4,16

0,0 +0,1 +0,5 -0,1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 163 155 149 160 150 147 165 152

Westf. Bestleistung W40 13,90 Rühlow Anne Chatrine WE Münster (GER) 13.06.1976

Kugelstoß, W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 164 Mende Julia 1982 NO StG Nutrixxion Masters W 9,69 504
9,41 9,14 9,68 9,69

2 (2) 165 Montag Christina 1980 NO StG Nutrixxion Masters W 9,66 503
8,74 9,38 9,66 9,53

3 (3) 160 Blumberg Andrea 1981 NO StG Nutrixxion Masters W 9,31 488
8,34 9,31 8,37 9,06

4 (4) 147 Reuschenbach Anne 1980 HE LG Bad Soden/Neuenhain 9,16 481
8,89 - 9,16 8,90

5 (5) 149 Zirnig Franziska 1984 HE LG Bad Soden/Neuenhain 8,20 438
7,22 7,07 - 8,20

6 (6) 158 Tolksdorf Claudia 1966 NO Moerser TV 7,85 422
7,85 7,70 7,53 7,79

7 (7) 157 Schmidt Rasa 1971 NO Moerser TV 7,60 410
7,15 7,60 7,33 6,35
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Kugelstoß, W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 24.05.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 (8) 152 Hör Sabrina 1984 NO Moerser TV 7,60 410
- 6,58 7,60 7,15

145 Lemence Vanessa 1985 HE LG Bad Soden/Neuenhain ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 165 157 145 160 158 149 164 152 147

Westf. Bestleistung 51,54 Rühlow Anne Chatrine WE Ochtrup (GER) 15.05.1977

Diskuswurf, W40 (1kg)
Team DM 24.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 164 Mende Julia 1982 NO StG Nutrixxion Masters W 35,85 578
35,85 35,27 - -

2 147 Reuschenbach Anne 1980 HE LG Bad Soden/Neuenhain 29,01 508
29,01 x 28,93 x

3 165 Montag Christina 1980 NO StG Nutrixxion Masters W 27,23 489
27,23 24,01 25,26 -

4 166 Rottschy Bianca 1982 NO StG Nutrixxion Masters W 24,80 461
x 24,10 24,80 22,66

5 158 Tolksdorf Claudia 1966 NO Moerser TV 20,82 412
20,82 x 17,70 17,65

6 146 Müller Sabine 1965 HE LG Bad Soden/Neuenhain 19,82 400
18,66 19,38 19,82 19,21

7 157 Schmidt Rasa 1971 NO Moerser TV 16,79 358
x 16,79 x 15,39

8 159 Wygoda Katja 1975 NO Moerser TV 16,73 357
16,47 16,73 15,98 15,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 166 157 147 165 159 164 158 146

Westf. Bestleistung M50 11,30 H Gosmann Walter WE Osterode (GER) 22.05.1993

100m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:00
Team DM Wind: I:-0,2; II:-0,1; III:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 19 Fehlandt Markus 1975 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,67 (.670) 1./II 649
1 112 Hodgson Jamie 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 12,67 (.670) 1./II 649
3 46 Krumm Burkhard 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,25 3./II 593
4 43 Kohlberger Gerd 1967 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,71 4./II 551
5 113 Liebig Joachim 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 14,22 5./II 509

aW 95 Pröve Björn Rasmus 1993 NO LT DSHS Köln 11,31 -/II

Westf. Bestleistung M50 2:01,44 Sender Jörg WE Minden (GER) 14.07.2010

800m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:45
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 24 Gertz Andreas 1974 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:24,36 4./II 612
2 118 Wrenger Burkhard 1964 WE StG Ostwestfalen-Lippe 2:25,08 5./II 607
3 26 Göckus Marco 1969 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:28,49 6./II 585
4 110 Andrich Roman 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 2:32,21 7./II 561
5 23 Fuchs Wolfgang 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:45,89 8./II 485
6 111 Cammarata Sven 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 2:52,77 9./II 452
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Westf. Bestleistung M50 8:57,10 H Basse Engelbert WE Hamm (GER) 05.09.1981

3000m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:15
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 118 Wrenger Burkhard 1964 WE StG Ostwestfalen-Lippe 10:20,46 2./II 643
2 24 Gertz Andreas 1974 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10:28,11 2./III 632
3 26 Göckus Marco 1969 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10:29,92 3./I 629
4 110 Andrich Roman 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 11:57,69 4./I 516
5 23 Fuchs Wolfgang 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12:20,22 6./III 491

Westf. Bestleistung M50 47,56 WE Trier (GER) 17.08.1991

4x100m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 18:00
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (4) LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE LG Kindelsberg Kreuztal 49,55 1./I 1396
1: 19, Fehlandt Markus (1975) 2: 46, Krumm Burkhard (1966)
3: 14, Boller Carsten (1974) 4: 43, Kohlberger Gerd (1967)

2 (6) StG Ostwestfalen-Lippe 1 WE StG Ostwestfalen-Lippe 53,89 2./I 1180
1: 112, Hodgson Jamie (1972) 2: 114, Schäfers Thorsten (1973)
3: 113, Liebig Joachim (1972) 4: 111, Cammarata Sven (1972)
LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE LG Kindelsberg Kreuztal disq. -/I
1: 41, Klein Thomas (1973) 2: 60, Peters Ronny (1972)
3: 28, Grafe Ralf (1966) 4: 57, Nassauer Markus (1972)

Westf. Bestleistung 1,78 Klose Andreas WE Mönchengladbach (GER) 01.07.2018

Hochsprung, M50
Team DM 24.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,71 1,75

1 114 Schäfers Thorsten 1973 WE StG Ostwestfalen-Lippe 1,59 653
- - - O O O XXO - - - -

2 29 Haas Wieland 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,51 611
O - O O XXO XXX

3 57 Nassauer Markus 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,47 588
- O - O XXX

4 28 Grafe Ralf 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 1,47 588
O XO O XO XXX

5 111 Cammarata Sven 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 1,43 564
O O O XXX

Westf. Bestleistung M50 6,40 Latzel Hermann WE Leinfelden (GER) 12.09.1992

Weitsprung, M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 19 Fehlandt Markus 1975 WE LG Kindelsberg Kreuztal 5,24 -0,1 1./I 633
4,98 5,20 5,13 5,24
-0,7 -0,1 -0,1 -0,1

2 (2) 28 Grafe Ralf 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,89 -1,0 2./I 594
4,89 4,62 4,50 4,41
-1,0 -0,2 -0,5 -0,4

3 (3) 60 Peters Ronny 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,72 -0,8 3./I 574
4,72 x x 4,66
-0,8 +0,5 0,0

4 (4) 113 Liebig Joachim 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 4,64 -0,3 4./I 564
4,64 - - -
-0,3

5 (5) 112 Hodgson Jamie 1972 WE StG Ostwestfalen-Lippe 4,18 +0,3 5./I 509
4,01 4,18 - -
-0,4 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
M50 28 112 60 113 19
M60 42 137 32 48 136
M70 123 131 126 133 130
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Westf. Bestleistung M50 18,45 Liedtke Klaus WE Turku (GER) 27.07.1991

Kugelstoß, M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 15 Born Thorsten 1975 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,44 1./III 639
12,26 12,40 12,44 12,11

2 (2) 41 Klein Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,25 2./III 631
12,25 11,60 11,16 11,65

3 (3) 60 Peters Ronny 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,98 3./III 619
11,98 10,91 10,93 -

4 (4) 114 Schäfers Thorsten 1973 WE StG Ostwestfalen-Lippe 11,31 4./III 591
11,31 - - -

5 (5) 115 Striewe Michael 1973 WE StG Ostwestfalen-Lippe 9,71 5./III 519
8,73 8,93 9,00 9,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale A 127 141 123 133 122
Finale B 79 129 37 140 52 132
Finale C 15 115 41 114 60

Westf. Bestleistung M50 64,58 Liedtke Klaus WE Medelby (GER) 08.10.2000

Diskuswurf, M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 15:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 15 Born Thorsten 1975 WE LG Kindelsberg Kreuztal 40,54 1./I 623
37,95 40,54 29,65 39,14

2 (2) 41 Klein Thomas 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 36,33 2./I 581
36,33 x 34,34 x

3 (3) 65 Reuber Christoph 1973 WE LG Kindelsberg Kreuztal 35,79 3./I 575
35,42 35,43 35,15 35,79

4 (4) 115 Striewe Michael 1973 WE StG Ostwestfalen-Lippe 34,60 4./I 563
34,60 x x 29,63

5 (5) 114 Schäfers Thorsten 1973 WE StG Ostwestfalen-Lippe 34,38 5./I 560
x 34,38 33,67 33,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
M50 15 115 65 114 41
M60 132 136 140 52 36 37
M70 135 125 141 123 133 122

Westf. Bestleistung M60 12,20 Temme Rolf WE Minden (GER) 01.08.1998

100m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:00
Team DM Wind: I:-0,2; II:-0,1; III:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 136 Niedanowski Detlev 1956 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 14,66 1./I 554
2 132 Löcher Ulrich 1964 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 14,68 2./I 552
3 139 Schütte Thomas 1959 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 15,13 3./I 517
4 40 Kämpfer Michael 1958 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,33 4./I 501
5 37 Hoffmann Hartmut 1962 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,36 5./I 500
6 36 Hoffmann Frank 1957 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,48 6./I 491

Westf. Bestleistung M60 10:04,54 Trümper Karl-walter WE Dortmund (GER) 09.05.1999

3000m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:45
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 144 Zobel-Schmidt Martin 1960 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 11:22,88 1./I 637
2 40 Kämpfer Michael 1958 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12:02,24 2./I 586
3 20 Forster Frank Hermann 1960 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12:04,75 3./I 583
4 142 Wilhelmi Karl-Otto 1962 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 12:13,45 4./I 573
5 51 Machutt Thomas 1961 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12:37,74 5./I 545
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Westf. Bestleistung M60 53,21 WE Menden (GER) 11.09.1999

4x100m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:30
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE LG Kindelsberg Kreuztal 58,05 1./I 1163
1: 48, Linke Dr. Eberhard (1944) 2: 37, Hoffmann Hartmut (1962)
3: 32, Heinlein Johannes (1962) 4: 36, Hoffmann Frank (1957)

2 (2) StG Werther/Brackwede/Lanstrop M60 1 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 58,76 2./I 1133
1: 139, Schütte Thomas (1959) 2: 136, Niedanowski Detlev (1956)
3: 142, Wilhelmi Karl-Otto (1962) 4: 132, Löcher Ulrich (1964)
LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE LG Kindelsberg Kreuztal aufg. -/I
1: 30, Heimbach Andreas (1961) 2: 85, Wittig Harald (1957)
3: 42, Kludzeweit Dirk (1963) 4: 40, Kämpfer Michael (1958)

Westf. Bestleistung M60 5,53 Kreft Claus-werner WE Bad Oeynhausen (GER) 25.06.2006

Weitsprung, M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 32 Heinlein Johannes 1962 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,35 0,0 1./II 596
4,35 x 4,12 3,95
0,0 +0,1 -1,4 -2,4

2 (2) 48 Linke Dr. Eberhard 1944 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,14 -0,1 2./II 568
4,14 4,12 4,12 3,87
-0,1 +0,5 -0,3 -0,5

3 (3) 136 Niedanowski Detlev 1956 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 4,05 +0,2 3./II 556
4,02 3,96 4,05 3,86
+0,4 -0,7 +0,2 +1,7

4 (4) 42 Kludzeweit Dirk 1963 WE LG Kindelsberg Kreuztal 4,01 +0,2 4./II 551
x 4,01 3,99 -

-0,2 +0,2 -2,3
5 (5) 137 Rahlmann Helmut 1960 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 3,73 +0,1 5./II 513

3,73 3,72 3,52 x
+0,1 +0,6 -0,7 -0,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
M50 28 112 60 113 19
M60 42 137 32 48 136
M70 123 131 126 133 130

Westf. Bestleistung M60 18,37 Liedtke Klaus WE Köln (GER) 23.06.2001

Kugelstoß, M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 52 Menn Helmut 1961 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,86 1./II 645
11,01 11,60 11,86 11,48

2 (2) 37 Hoffmann Hartmut 1962 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,26 2./II 618
0,98 11,26 10,68 10,72

3 (3) 132 Löcher Ulrich 1964 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 10,57 3./II 587
10,57 9,47 - 10,48

4 (4) 79 Wagner Martin 1959 WE LG Kindelsberg Kreuztal 9,88 4./II 555
9,57 9,55 9,88 9,83

5 (5) 140 Stein Johann 1951 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 9,72 5./II 547
9,72 9,07 9,18 -

6 (6) 129 Bierwirth Hans-Peter 1959 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 7,58 6./II 438
7,39 7,58 7,49 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale A 127 141 123 133 122
Finale B 79 129 37 140 52 132
Finale C 15 115 41 114 60
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Westf. Bestleistung M60 66,36 Liedtke Klaus WE Schwerte-Ergste (GER) 19.05.2001

Diskuswurf, M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 15:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 36 Hoffmann Frank 1957 WE LG Kindelsberg Kreuztal 36,48 1./II 566
32,40 36,48 x 34,11

2 (2) 52 Menn Helmut 1961 WE LG Kindelsberg Kreuztal 34,70 2./II 548
x 34,54 34,23 34,70

3 (3) 37 Hoffmann Hartmut 1962 WE LG Kindelsberg Kreuztal 34,56 3./II 546
32,67 34,56 x x

4 (4) 140 Stein Johann 1951 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 32,38 4./II 523
32,38 29,27 30,91 x

5 (5) 132 Löcher Ulrich 1964 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 29,25 5./II 489
26,75 28,13 29,25 28,25

6 (6) 136 Niedanowski Detlev 1956 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 28,37 6./II 479
27,95 27,64 28,37 27,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
M50 15 115 65 114 41
M60 132 136 140 52 36 37
M70 135 125 141 123 133 122

Westf. Bestleistung M70 14,16 Hunger Wolfgang WE Zittau (GER) 14.08.2004

100m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 13:00
Team DM Wind: I:-0,2; II:-0,1; III:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 126 Unterloh Friedhelm 1949 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14,84 1./III 625
2 124 Siep Karl-Josef 1954 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 14,94 2./III 617
3 135 Neumann Peter 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 15,62 3./III 562
4 134 Meyer Jochen 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 15,79 4./III 549
5 130 Hampel Horst 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 15,90 5./III 541
6 120 Friese Klaus-Dieter 1941 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 21,31 6./III 240

Westf. Bestleistung M70 11:02,08 Trümper Karl Walter WE Dortmund (GER) 14.05.2010

3000m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 14:45
Team DM

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 121 Hesselmann Horst 1952 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 13:46,82 1./II 557
2 138 Schlüter Gerhard 1955 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 13:47,56 2./II 556
3 143 Zinram Wilfried 1951 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 14:45,76 3./II 500
4 119 Buteweg Helmut 1947 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 15:06,17 4./II 482

Westf. Bestleistung M70 60,72 WE Erding (GER) 15.06.2024

4x100m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 17:30
Team DM

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (3) StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 1 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 61,97 1./II 1172
1: 123, Ortloff Georg (1950) 2: 126, Unterloh Friedhelm (1949)
3: 119, Buteweg Helmut (1947) 4: 124, Siep Karl-Josef (1954)

2 (4) StG Werther/Brackwede/Lanstrop M70 1 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 62,02 2./II 1171
1: 135, Neumann Peter (1953) 2: 134, Meyer Jochen (1953)
3: 130, Hampel Horst (1953) 4: 143, Zinram Wilfried (1951)

Westf. Bestleistung M70 5,10 Linke Dr. Eberhard WE Erbach/Hessen (GER) 19.08.2018

Weitsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 126 Unterloh Friedhelm 1949 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 4,06 -0,6 1./III 629
3,71 4,06 3,77 3,75
+0,9 -0,6 +0,1 +0,3

2 (2) 133 Meyer Hubert 1951 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 3,77 +1,4 2./III 588
3,72 x 3,63 3,77
+0,3 -0,2 -0,8 +1,4
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Weitsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 24.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 (3) 131 Lipinski Gerd 1952 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 3,48 -0,2 3./III 544
3,47 3,48 3,45 x
+0,1 -0,2 +0,3 -4,4

4 (4) 130 Hampel Horst 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 3,41 -0,2 4./III 533
3,41 3,28 x x
-0,2 -0,2 -1,7 -1,1

5 (5) 123 Ortloff Georg 1950 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 3,22 +0,6 5./III 503
3,11 3,22 x x
+0,2 +0,6 -1,1 +1,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
M50 28 112 60 113 19
M60 42 137 32 48 136
M70 123 131 126 133 130

Westf. Bestleistung M70 14,71 Liedtke Klaus WE Porta W. Nammen (GER) 02.10.2011

Kugelstoß, M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 133 Meyer Hubert 1951 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 12,32 1./I 697
12,32 11,87 11,12 -

2 (2) 122 Mandt Willi 1954 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 11,46 2./I 659
10,95 10,74 11,46 10,84

3 (3) 123 Ortloff Georg 1950 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 10,45 3./I 612
9,57 8,99 10,28 10,45

4 (4) 127 Witt Dr. Kurt-Ulrich 1953 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 10,02 4./I 591
10,02 9,90 9,75 9,93

5 (5) 141 Weidmann Klaus 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 9,79 5./I 580
8,73 9,79 9,26 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale A 127 141 123 133 122
Finale B 79 129 37 140 52 132
Finale C 15 115 41 114 60

Westf. Bestleistung M70 50,37 Liedtke Klaus WE Minden (GER) 06.07.2011

Diskuswurf, M70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 24.05.2025 / 15:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 123 Ortloff Georg 1950 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 30,63 1./III 574
28,42 28,95 x 30,63

2 (2) 133 Meyer Hubert 1951 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 30,33 2./III 571
30,33 29,85 28,82 x

3 (3) 122 Mandt Willi 1954 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 28,89 3./III 553
28,89 28,69 28,74 x

4 (4) 125 Sura Hans-Jürgen 1949 NO StG Hünxe-Bedburg-Duisburg 24,02 4./III 488
24,02 23,51 x x

5 (5) 141 Weidmann Klaus 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 23,34 5./III 479
21,72 23,34 23,09 22,74

6 (6) 135 Neumann Peter 1953 WE StG Werther/Brackwede/Lanstrop 18,00 6./III 399
18,00 17,46 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
M50 15 115 65 114 41
M60 132 136 140 52 36 37
M70 135 125 141 123 133 122
Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen aufg...Aufgegeben


